
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0032/2023
Processo Administrativo Nº 032313/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 19/06/2023 17:58:06

LOTE 1

Descrição: SACOLA CAMISETA PLÁSTICA PERSONALIZADA COM ALÇA, DE COR BRANCA, MEDINDO 30 X 40 
CM, COM 0,04 DE ESPESSURA, DE MATÉRIA PRIMA A BASE DE PEAD, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 
GRAVADA COM: LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEY E O DIZER 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DE PRESIDENTE KENNEDY TELEFONE: 
(28) 35351205?.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 120.000

Autor Marca/Modelo Valor
BRX COMERCIAL PRODUTOS EM GERAL LTDA LIBREPLAST / LIBREPLAST 0,18

VISÃO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
EMBALAGENS LTDA EPP

visuart / sacola 0,18

MARCELO SIMONI ME propria / propria 0,18

ROMA COMERCIAL LTDA ME JP / 30X40 0,18

MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS PLASPACK / SACOLA CAMISETA 30 X 40 0,18

Val. Ref.: 0,18

LOTE 2

Descrição: SACOLA CAMISETA PLÁSTICA PERSONALIZADA COM ALÇA, DE COR BRANCA, MEDINDO 38 x 48 
CM, COM 0,04 DE ESPESSURA, DE MATÉRIA PRIMA A BASE DE PEAD, COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA 
GRAVADA COM: LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEY E O DIZER 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DE PRESIDENTE KENNEDY TELEFONE: 
(28) 35351205?.

Item: 2 Unidade: UNDQuant.: 100.000

Autor Marca/Modelo Valor
MARCELO SIMONI ME propria / propria 0,21

BRX COMERCIAL PRODUTOS EM GERAL LTDA LIBREPLAST / LIBREPLAST 0,21

VISÃO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
EMBALAGENS LTDA EPP

visuart / sacola 0,21

ROMA COMERCIAL LTDA ME JP / 38X48 0,21

MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS PLASPACK / SACOLA CAMISETA 38 x 48 0,21

Val. Ref.: 0,21

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 30/06/2023 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73e4becbd0b047ed881293d590fef28d.pdf

MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 03/07/2023 15:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1827d91aff641339490d013f0288188.zip

BRX COMERCIAL PRODUTOS EM GERAL LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 03/07/2023 15:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f06d96b972b4a7aa12fd9d71a2d3fc1.zip

ROMA COMERCIAL LTDA ME

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 03/07/2023 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6d1b67d3f2c48f3969a5f98ba9ff032.pdf

MARCELO SIMONI ME

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 03/07/2023 22:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/490b0efbbe29459aa7aa3df776325c6c.pdf

VISÃO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES


